
    COMUNE DI TOSSICIA
                   Provincia di Teramo
Via Salita del Castello    64049 -C.F. 80000370678 –P.I. 00235690674
               Tel. 0861/698014 -  fax 0861/698170

Oggetto: ORDINANZA CATTURA CANE VAGANTE SUL TERRITORIO- FRAZ.
CASTELMAIDETTO

ORIGINALE

ORDINANZA SINDACALE

N. 12 DEL 28-02-2019

Ufficio: POLIZIA URBANA

IL SINDACO

IL SINDACO

A seguito del sopralluogo effettuato dalla Polizia Municipale, comunica che in località 
Frazione Castelmaidetto di questo Comune (in prossimità dell’abitazione del Sig. Di Pietro
Domenico ;
E’ PRESENTE n°1 cane  : femmina ,  razza    meticcia , colore del mantello bianco ,  taglia    
media , il quale risulta:

XXX VAGANTE SUL TERRITORIO□
MORSICATORE□
AGGRESSIVO□
PERICOLOSO PER LA CIRCOLAZIONE STRADALE□
ALTRO (MALATO) __________________□

VISTI
Il R.D. 27/07/1934 n.1256;
Il D.P.R. 08/02/1954 n.320;
la Legge 14/08/1991 n. 281;
la L. R. Abruzzo 21/09/1999 n.86;
L’O.M. 21/07/2010

ORDINA

Al Servizio Veterinario della Arca Sanità Animale della ASL  di Teramo la cattura del cane di
cui sopra che dovrà essere condotto al canile Sanitario dell’ ASL di Teramo per il periodo di
osservazione e per i trattamenti ed adempimenti amministrativi previsti dalla L.R.86/1999;
trascorso tale periodo il  cane dovrà essere:
XXX a)   Rimesso sul territorio di questo Comune in località Castelmaidetto sotto la
sorveglianza pro-tempore  AFFIDATO al Sig. DI PETRO Domenico  ;



Trasferito e ricoverato presso il seguente rifugio/asilo per cani convenzionato conb)
questo Comune______________;
Adottato dal  c)
;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Ordinanza SINDACO n.12 del 28-02-2019 COMUNE DI TOSSICIA

Pag. 2


